
  
 III/36041 Podolí – most ev. č. 36041-1, opakovaná výzva 

 

Stránka 1 z 4 
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo III/36041 Podolí – most ev. č. 36041-1, opakovaná výzva 

ze dne 10. 06. 2021 

 
Číslo smlouvy objednatele: P-ST-18-2021 
Číslo smlouvy zhotovitele:  01/21/11/01/SoD 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 
Objednatel:   Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 58601 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech    

smluvních:  Ing. Radovan Necid 

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
 
Zhotovitel:   MDS solution s. r. o.  

se sídlem:   Miličova 314, 566 01 Vysoké Mýto  

zastoupený:   Ing. Janem Bursou, jednatelem společnosti  

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, Vložka 42856  

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech  

smluvních:   Ing. Petr Marhold, výkonný ředitel  

IČO:    07674856  

DIČ:    CZ07674856 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 



  
 III/36041 Podolí – most ev. č. 36041-1, opakovaná výzva 

 

Stránka 2 z 4 
 

 
Článek 2 

Změna smluvních podmínek 

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy o dílo, číslo objednatele P-ST-
18-2021, ze dne 10. 6. 2021 na základě skutečně provedených prací a dále z důvodu neplánovaného 
požadavku na zvětšení kapacity příkopu za minimalizace záboru soukromých pozemků, a s tím 
souvisejícím zajištěním komunikace za pomoci opěrné zdi. 

2.2. Předmět plnění dle Článku II. stávající smlouvy v aktuálním znění se mění o dodatečné stavební 
práce a nerealizované stavební práce (dále vícepráce a méněpráce) v souladu se schválenou Změnou 
soupisu prací č.  1 a 2. 

2.3. Celková cena díla dle Článku VI. odst. 6.1. stávající smlouvy je ve znění tohoto dodatku 
stanovena následovně: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH  5 440 022,56 Kč 

Vícepráce ZBV 1         241 625,07 Kč 

Méněpráce ZBV 1         - 73 008,23 Kč 

Vícepráce ZBV 2         528 959,57 Kč 

Méněpráce ZBV 2      _ - 78 447,16 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 bez DPH  6 059 151,81 Kč 

DPH 21 %       1 272 421,88 Kč 

Nově sjednaná cena dle Dodatku č. 1 včetně DPH  7 331 573,69 Kč 

 

2.4. Dále dochází ke změně doby plnění dle článku IV. stávající smlouvy, která se mění tak, že původní 
ujednání v bodě 4.1. ve znění: 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění: 
b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): do 5 

měsíců od předání a převzetí staveniště  

c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: do 1 měsíce od uvedení 
celé stavby do užívání dle bodu b) (vyjma geometrického plánu) 

d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: do 3 měsíců od uvedení celé stavby do 
užívání dle bodu b). 

 

se ruší a nahrazuje ujednáním: 



  
 III/36041 Podolí – most ev. č. 36041-1, opakovaná výzva 

 

Stránka 3 z 4 
 

 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést dílo v těchto termínech plnění: 
b) uvedení celé stavby do užívání ve smyslu čl. XII. obchodních podmínek (dále i „OP“): 

do 30. 11. 2022  

c) dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části Objednateli: do 1 měsíce od uvedení 
celé stavby do užívání dle bodu b), (vyjma geometrického plánu)  

d) předání a převzetí ověřeného geometrického plánu: do 3 měsíců od uvedení celé stavby do 
užívání dle bodu b). 

 
 

Článek 3 
Ostatní ujednání 

3.1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy nedotčené Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy v aktuálním znění. 

3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál. 

3.4. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do tohoto dodatku a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu dodatek), a to oběma smluvními 
stranami. 

3.5. Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

3.6. Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 

3.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

3.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Změna soupisu prací č. 1  

- Změna soupisu prací č. 2  



  
 III/36041 Podolí – most ev. č. 36041-1, opakovaná výzva 

 

Stránka 4 z 4 
 

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

Ve Vysokém Mýtě V Jihlavě 
 

 
 
 
 
 

 
………………………………………………. 
MDS solution s.r.o. 
Ing. Petr Marhold, výkonný ředitel  
             

 
 

 
 

 
 
 

………………………………………………. 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,  
příspěvková organizace 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 



Změna soupisu prací č. 1

Firma: DIPONT s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: III/36041 Podolí - most ev. č. 36041-1

Rozpočet: Most ev. č. 36041-1

Rozdíl

RDS-PDPS Jednotková Celkem PDPS Celkem RDS RDS-PDPS

1 2 3 4 5 6 6 6 9 10 11 12

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,300 15,688 -5,612 994,00 21 172,20 15 593,87 -5 578,33

fr. 0-32

v RDS dle PDPS, kubatura pravována s odpočtem přechodového klínu 5,612m3 15,688

Ochranný obsyp opěry 0,5*1*7,1*2=7,100 [A] 

Přechodový klín 0,5*4*7,1=14,200 [B] 

Celkem: A+B=21,300 [C]

15 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 3,550 9,162 5,612 3 530,00 12 531,50 32 341,86 19 810,36

Ochrana drenážní vrstvy

v RDS dle PDPS

celkem přechodové klíny - 0,5*(0,2+0,72)*(5,5+6,7) 5,612

obetonování drenáže 0,5*0,5*2*7,1 3,550

18 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,180 2,130 -1,050 29 500,00 93 810,00 62 835,00 -30 975,00

Dle výpočtu RDS

celkem dle výkresové dokumentace - 1,757+1,737-0,692-0,672 (0,692+0,672 je výztuž 

ve spodní stavbě)

nová položka 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,000 0,119 0,119 92 100,00 0,00 10 959,90 10 959,90

Dle výpočtu RDS

celkem dle výkresové dokumentace - 0,15*2*0,035*11,65 0,119

21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 2,293 2,288 -0,005 29 500,00 67 643,50 67 496,00 -147,50

Dle výpočtu RDS

dle výkresové dokumentace 2,288

22 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 17,000 19,610 2,610 7 340,00 124 780,00 143 937,40 19 157,40

Dle výpočtu RDS

6,4*0,5+8,41*0,5+5,28*0,5+7,22*0,5+1,63*6,5*2 = 34,845-15,235 (kubatura zapčtena v 

nosné konstrukci)

23 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 2,040 3,897 1,857 29 500,00 60 180,00 114 961,50 54 781,50

Dle výpočtu RDS

celkem dle výkresové dokumentace - 2,161+1,950+0,692+0,672-0,788-0,790 

(0,692+0,672 je výztuž ze zakladu a 0,788+0,790 je výztuž v desce) 3,897

24 342313 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z PROST BETONU DO C16/20 M3 2,556 2,921 0,365 3 240,00 8 281,44 9 464,04 1 182,60

Dle výpočtu RDS

5,9*0,3*0,5*(0,75+0,9)*2 2,921

Podkladní beton pod drenážní trubkou 

26 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 9,120 8,310 -0,810 29 500,00 269 040,00 245 145,00 -23 895,00

Dle výpočtu RDS

celkem dle výkresové dokumentace - 6,732+0,788+0,790 (0,788+0,790 je výztuž z 

oper) 8,310

27 43419 SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 0,720 1,248 0,528 26 000,00 18 720,00 32 448,00 13 728,00

Dle výpočtu RDS

13*1,0*0,4*0,24 1,248

28 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 4,422 6,785 2,363 3 146,00 13 911,61 21 345,61 7 434,00

Dle výpočtu RDS

pod konstrukce mostu 2,37*7,2*0,10*2+(3,8+3,55+5,6+4,7)*0,8*0,10 
4,825

pod schodiště 1,96*1,0
1,960

29 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 20,000 27,330 7,330 5 985,00 119 700,00 163 570,05 43 870,05

položka včetně lože z betonu C25/30n-XF3 v tl. min. 100 mm. Spárování MC 25 na 

odolnost XF4. 

Dlažba min. tl. 200 mm

Dle výpočtu RDS

dlažby rampového napojení - 0,3*(2,85+2,75+4,65+4,65) 4,470

Odláždění svahových kuželů - 0,3*1,2*(12,65+14,5+15,95+11,3+9,1) 22,860

33 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 35MM M2 59,400 60,424 1,024 705,55 41 909,67 42 632,15 722,48

Dle výpočtu RDS

11,62*(5,5-0,15-0,15) 60,424

34 58950 VÝPLŇ SPAR PRYŽOVOU VLOŽKOU M 46,520 48,160 1,640 95,00 4 419,40 4 575,20 155,80

Dle výpočtu RDS

předtěsnění spáry mezi vozovkou a římsou

5+17,5+5+20,66 48,160

Poř. číslo Kód položky Varianta Množství - RDSNázev položky MJ Množství - PDPS

Z kubatury odečten 

přechodový klín z 

mezerovitého 

betonu v položce 

21331

2019/004

SO 201

Zdůvodnění

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Množství 

upřesněno dle 

výkresové 

Množství 

upřesněno dle 

výkresové 

dokumentace RDS

cena

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

Položka v PDPS 

chybí

cena OTSKP

Množství 

upřesněno dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Přidána kubatura 

přechodového klínu 

z mezerovitého 

Množství 

upřesněno dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Stránka 1 z 3



Změna soupisu prací č. 1

Stavba: III/36041 Podolí - most ev. č. 36041-1

Rozpočet: Most ev. č. 36041-1

Rozdíl

RDS-PDPS Jednotková Celkem PDPS Celkem RDS RDS-PDPS

1 2 3 4 5 6 6 6 9 10 11 12

Poř. číslo Kód položky Varianta Množství - RDSNázev položky MJ Množství - PDPS

2019/004

SO 201

Zdůvodnění
cena

35 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 56,420 64,060 7,640 220,00 12 412,40 14 093,20 1 680,80

NAIP tl. 5mm s ochrannou vložkou

Dle výpočtu RDS

stojky NK: 2,065*5,92*2=24,45

křídla: 7,8+10,64+9,27+11,9=39,61 64,060

36 711132

IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI 

PÁSY
M2 56,420 0,000 -56,420 220,00 12 412,40

0,00 -12 412,40

NAIP tl. 5mm s ochrannou vložkou. 

Svislé plochy nad ochrannou těsnící folií

Dle výpočtu RDS

0

38 711311 A

IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 

NÁTĚRY M2 126,700 129,790 3,090 35,00 4 434,50 4 542,65 108,15

ALP 0,3kg/m2

Dle výpočtu RDS

stojky NK rub pod folií: 4*7*2+4*1,96=63,84 [D] 

základy líc: 2,015*7,00*2=28,21 [F] 

křídla: 9,18+8,82+8,00+7,12 + křídel 1,12+1,19+1,13+1,18 = 37,74[E] 129,790

39 711311 B

IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 

NÁTĚRY M2 253,400 259,580 6,180 50,00 12 670,00 12 979,00 309,00

2 vrstvy ALN 0,3kg/m2

Dle výpočtu RDS

stojky NK rub pod folií: 4*7*2+4*1,96=63,84 [D] 

základy líc: 2,015*7,00*2=28,21 [F] 

křídla: 9,18+8,82+8,00+7,12 + křídel 1,12+1,19+1,13+1,18 = 37,74[E]

Celkem: 2*(D+F+E)=126,700 [G] 259,580

40 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 16,500 24,096 7,596 250,00 4 125,00 6 024,00 1 899,00

Zesílení izolace pod římsou pásem vytzuženým foalbitem

Dle výpočtu RDS

0,6*(20,66+19,50) 24,096

41 711452

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 

VRSTVOU M2 59,400 89,655 30,255 692,00 41 104,80 62 041,26 20 936,46

Dle výpočtu RDS

6,5*((11,6+0,2+0,2)+0,7*(3,75+3,30+4,30+5,3) 89,655

42 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 126,700 239,580 112,880 80,00 10 136,00 19 166,40 9 030,40

geotextilie min 600gr/m2 

Dle výpočtu RDS

stojky NK rub pod folií: 4*7*2+4*1,96=63,84

základy líc: 2,015*7,00*2=28,21 

křídla: 7,8+10,64+9,27+11,9=39,61

v přechodové oblasti - 2*7,1*3,8*2=107,92 239,580

43 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 36,255 39,184 2,929 955,00 34 623,53 37 420,72 2 797,20

nátěr typ S4 dle TKP 31

Dle výpočtu RDS

celé délce pod římsou 0,45 m + po okraji NK 5 cm svislá hrana a 28cm vodorovná 

hrana tj: 39,425*0,45 + 0,2*19,47*2 25,529

odrazná hrana římsy: (0,34)*(19,50+20,66) 13,654

46 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 39,190 42,000 2,810 6 746,50 264 395,34 283 353,00 18 957,67

Dle výpočtu RDS

celkem dle RDS 18,0+20,0+2,0+2,0 42,000

50 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 26,000 48,690 22,690 490,00 12 740,00 23 858,10 11 118,10

Dle výpočtu RDS

schodiště - 1,2*(3,6+3,6)+0,5 9,140

rampové napojení vlevo - 2,75+3,85+5,0+1,0+5,3+0,8 18,700

= rampové napojení vpravo - 0,2+3,8+0,8+3,95+5,0+1,0+5,3+0,8 20,850

nová položka 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 0,000 11,850 11,850 103,00 0,00 1 220,55 1 220,55

Dle výpočtu RDS spára vozovky na konci n.k.

5,9+5,95 11,850

nová položka 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 M 0,000 11,850 11,850 149,00 0,00 1 765,65 1 765,65

Dle výpočtu RDS spára vozovky na konci n.k.

5,9+5,95 11,850

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Položka v PDPS 

chybí

cena OTSKP

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Položka v PDPS 

chybí

cena OTSKP

Kubatura 

upřesněna dle 

výkresové 

dokumentace RDS

Stránka 2 z 3



Změna soupisu prací č. 1

Stavba: III/36041 Podolí - most ev. č. 36041-1

Rozpočet: Most ev. č. 36041-1

Rozdíl

RDS-PDPS Jednotková Celkem PDPS Celkem RDS RDS-PDPS

1 2 3 4 5 6 6 6 9 10 11 12

Poř. číslo Kód položky Varianta Množství - RDSNázev položky MJ Množství - PDPS

2019/004

SO 201

Zdůvodnění
cena

součet 1 265 153,29 1 433 770,11 168 616,84

vícepráce 241 625,07
méněpráce -73 008,23

168 616,84

Stránka 3 z 3



Změna soupisu prací č. 2

Firma: DIPONT s.r.o.

Soupis prací objektu
Stavba: III/36041 Podolí - most ev. č. 36041-1 SO 101

Rozpočet: Úprava silnice III/36041

Jednotková PDPS PDPS RDS-PDPS

1 2 3 4 5 6 6 6 9 10 11 12

0 Všeobecné konstrukce a práce 92 745,88 52 631,40 -40 114,47

1 015111

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI T 538,119 701,752 163,633 75,00 40 358,93 52 631,40 12 272,48

Rozdíl výkopů a zásypů (169,375+121,5)*1,85=538,119 [A]

Celkem výkop pro gabionovou zeď - položka 13173 - 1,85*88,45 163,6325

3 015131 R

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ KONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ 

ASFALTOVÝ BETON S OBSAHEM DEHTU T 95,249 0,000 -95,249 550,00 52 386,95 0,00 -52 386,95

Poplatek za uložení nebezpečného odpadu ze stemelených vrstev. Bude čerpáno jen 

se souhlasem TDS, AD a objednatele v případě, že zkouška potvrdí obsah PAU 

(zejména dehtu) v asfaltových vrstvách!!

39,687*2,4=95,249 [A]

1 Zemní práce 39 881,50 26 221,50 -13 660,00

8 11212 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M KUS 4,000 0,000 -4,000 420,00 1 680,00 0,00 -1 680,00

včetně odvozu

15 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 121,500 81,500 -40,000 275,00 33 412,50 22 412,50 -11 000,00

Rozšíření krajnic z vhodných materiálů 

3,5*1*13=45,500 [A] 

2*1*12=24,000 [B] 

2*1*20=40,000 [C] 

2*1*6=12,000 [D] 

Celkem: A+B+C+D=121,500 [E]

18 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 12,200 8,200 -4,000 45,00 549,00 369,00 -180,00

12,2 

=12,200 [A]

19 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 53,000 43,000 -10,000 80,00 4 240,00 3 440,00 -800,00

Včetně dodání travního semene

1*13=13,000 [A] 

2*12=24,000 [B] 

1*6=6,000 [C] 

0,5*20=10,000 [D] 

Celkem: A+B+C+D=53,000 [E]

2 Základy 28 060,00 18 860,00 -9 200,00

20 289973 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ M2 122,000 82,000 -40,000 230,00 28 060,00 18 860,00 -9 200,00

Kokosová rohož na zpevnění nových svahů

4*13=52,000 [A] 

2*12=24,000 [B] 

1*6=6,000 [C] 

20*2=40,000 [D] 

Celkem: A+B+C+D=122,000 [E]

4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00

5 Komunikace 0,00 0,00 0,00

8 Potrubí 0,00 0,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 72 620,15 69 419,94 -3 200,21

31 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ M 59,000 56,400 -2,600 1 230,85 72 620,15 69 419,94 -3 200,21

Svodidlo v navazujících úsecích před a za mostem. Minimální požadavek na délku 

svodidla je uveden v projektové dokumentaci včetně výškových náběhů.

12+12+15+20=59,000 [A]

celkem dle RDS - 10*4,0+0,6*2+10*4,0+0,6*2-42,0 56,4

cena

2019/004

SO 101

RozdílPoř. číslo Kód položky Varianta Množství - RDSNázev položky MJ Množství - PDPS

Stránka 1 z 2



Změna soupisu prací č. 2

Stavba: III/36041 Podolí - most ev. č. 36041-1 SO 101

Rozpočet: Úprava silnice III/36041

Jednotková PDPS PDPS RDS-PDPS

1 2 3 4 5 6 6 6 9 10 11 12

cena

2019/004

SO 101

RozdílPoř. číslo Kód položky Varianta Množství - RDSNázev položky MJ Množství - PDPS

Položky doplněné nad původní rámec SO 101 0,00 516 687,09 516 687,09

SO 201 131738 A HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,000 88,455 88,455 390,00 0,00 34 497,45 34 497,45

Celkem hloubení jam pro zabionovou konstrukci

celkem 5,0*0,5*((6,5+5,03)+(5,03+3,5)+(3,5+2,17)+(2,2+2,3))+5,6*2,3 88,455

SO 201 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 0,000 26,500 26,500 170,00 0,00 4 505,00 4 505,00

Celkem odvodnění rubu opěrné zdi

celkem dle výkresové dokumentace 25,5+1,0 26,5

SO 201 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,000 47,715 47,715 994,00 0,00 47 428,71 47 428,71

Celkem zásyp z opěrnou zdí

celkem 5,0*0,5*((2,85+2,08)+(2,08+1,40)+(1,40+0,9)+(0,9+0,9))+5,6*0,9+4,0*2,85 47,715

463321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,000 19,200 19,200 1 700,00 0,00 32 640,00 32 640,00

Celkem úprava toku

celkem 0,4*(1,5*32,0) 19,2

3272A7 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ RUČNĚ ROVNANÝCH, DRÁT O4,0MM, M3 0,000 57,250 57,250 4 500,00 0,00 257 625,00 257 625,00

Celkem konstrukce zdi

celkem 57,25 57,25

45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 17,325 17,325 899,00 0,00 15 575,18 15 575,18

Celkem pod konstrukcí zdi

celkem (0,3*(2,0*(4,0+23,0)+1,5*2,5)) 17,325

02943 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 62 500,00 0,00 62 500,00 62 500,00

Celkem RDS dokumentace (návrh, odsouhlasení, dokumentace, vytyčení)

celkem komplet 1

23668 TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ M3 0,000 16,175 16,175 890,00 0,00 14 395,75 14 395,75

Celkem dle RDS - zřízení a odstranění zemních hrázek

celkem 3,05*0,5*(2,0+1,5)+5,1*0,5*(2,5+1,75) 16,175

11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 0,000 36,000 36,000 1 320,00 0,00 47 520,00 47 520,00

Celkem dle RDS - zřízení a odstranění po dobu realizace

celkem 6*6 36

součet 233 307,53 683 819,93 450 512,41

vícepráce 528 959,57

méněpráce -78 447,16

450 512,41

Stránka 2 z 2


		2021-11-08T15:59:57+0100
	Ing. Petr Marhold


		2021-11-10T10:16:44+0100
	Ing. Radovan Necid




